MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Arcos

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL
Edital 921/2025

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS
GERAIS, CAMPUS ARCOS, nomeado pela Portaria do IFMG nº 1195, de 11 de outubro
de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de
2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o
resultado final das inscrições para o curso de Formação Inicial e Continuada
"Fundamentos de Materiais e Processos Mecânicos Aplicados à
Manutenção".

DIVULGA resultado final do Edital Nº 921/2025:

Nome Status
João Paulo de Barros Lopes aprovado
Isabela Júlia Berto dos Santos aprovado
Adriana Cristina Rocha da Silva aprovado
Israel dos Santos Costa aprovado
Igor da costa silva aprovado
Alexandre chagas aprovado
Igor da costa silva aprovado
Igor Marlon de souza aprovado
Livia Cristina Oliveira Costa aprovado
Lucas junio dos Santos Alves aprovado
Mariane Rodrigues Ribeiro aprovado
Marcos Antônio Pimentel aprovado
Antônio Ferreira da Silva Filho aprovado

Resultado Final de Edital 15 (2459390)         SEI 23808.000732/2025-76 / pg. 1

Arcos, 22 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Niltom Vieira Junior, Diretor(a)
Campus Arcos, em 22/09/2025, às 09:28, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2459390 e o
código CRC BDC65F7A.

23808.000732/2025-76 2459390v1

Caio César de Oliveira aprovado
Marconi Ferreira Ruas aprovado
Gustavo Henrique Morais da
Silva aprovado

Giovani modesto Ferreira aprovado
Marcelo Alexandre Elias da
Silva aprovado

Cristiano  magno  da silva aprovado
Tharley junior Carvalho dos
Santos aprovado

Giovani modesto Ferreira aprovado
André Victor de Souza aprovado
Carlos Eduardo Dias aprovado
Marcelo Francisco de Moura aprovado
Cristiano  magno  da silva aprovado
Marlon Mardey da Silva Sousa aprovado
William José Morais aprovado
Edson Roberto da Silva aprovado
Jackson Carlo Morais Godinho aprovado
Kennedy wallacy Borges da
Fonseca aprovado

Alexandre Borges Arantes aprovado
Erik Gustavo de Oliveira Souza aprovado
João Pedro Mendonça Barbosa aprovado

Resultado Final de Edital 15 (2459390)         SEI 23808.000732/2025-76 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 15 (2459390)